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KINNITUSVAHEND
tesa® PROFESSIONAL

Professionaalsed kleeplindi lahendused -  usaldusväärne, 
kiire ja puhas paigaldus ilma puurimiseta
Kogege tesa kahepoolsete teipide asjatundlikkust, mida kasutatakse 
keerukates tööstusharudes, nagu autotööstus, lennundus ja ehitus. 
Leidke uus tesa® PRO Craftsmeni tootevalik keerukateks kinnitus- ja 
liimimisrakendusteks.

ERILISED MEISTRIMEESTE VAJADUSTELE VASTAVAD 
SUURED TEIBIRULLID 

KIIRE FIKSEERIMINE ILMA KRUVIDE VÕI NAELTETA 
KAUAKESTEV KINNITUS

ASJATUNDJATELE



Tellimisnumber  / 
tesa tootekood Tootenimetus Mõõdud

m × mm Teibi värvus Pakendi tüüp EAN kood Pakend 
TK

Kast 
TK

66957  -  00000  - 00
66957  -  00010  -  00
66965  -  00009  -  00
66965 - 00008 - 00
66965  -  00008  -  00
66958  -  00009  -  00

Mounting PRO PE-Foam Fixation
Mounting PRO PE-Foam Fixation
Mounting PRO Transparent
Mounting PRO Transparent
Mounting PRO Universal
Mounting PRO Universal 

25 x 12
25 x 19
25 x 12
25 x 19
25 x 12
25 x 19

valge
valge

läbipaistev
läbipaistev

valge
valge

CC
CC

HML
HML
Label
Label 

4063565120374
4063565120343
4063565120305
4042448017192
4063565120282
4063565120251 

-
-
8
8
-
- 

24
16
48
48
24
16 
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Kasutusteave
•	 	Mitmeotstarbeline	kahepoolne	PE-vahtteip	

lamedate esemete,  näiteks mööbli, erinevate 
liistude, dekoratiivtahvlite jms kindlaks ja kiireks 
kinnitamiseks.

•	UV-,	vee-	ja	vananemiskindel
•	Kohene	suur	nakketugevus

tesa® PRO PE-Foam Fixation 66957

tesa® PRO Transparent 66965

Kasutusteave
•	Kristallselge	läbipaistev	kahepoolne	teip	

nähtamatuteks kinnitustöödeks
•	UV-,	vee-	ja	temperatuurikindel	isegi	pikka	aega
•	Kõikide	läbipaistvate	rakenduste,	nagu	

läbipaistvad sildid, klaaskaunistused ja -sildid, 
läbipaistvad uksed jne jaoks

Kasutusteave
•	 	Ideaalne	universaalne	teip	kiireks	ja	lihtsaks	

esemete kinnitamiseks siseruumides
•	Kinnitub	peaaegu	kõikidele	puhastele	ja	

siledatele pindadele
•	Üldisteks	rakendusteks,	nagu	köögi	

uksetahvlid, suured kaablikanalid, 
kipskaunistused,	võtmekarbid

tesa® PRO Universal 66958

tesa® PRO kinnitusteipide ülevaade


